Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» апреля 2017 г.							№ 305

	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 30.01.2017 № 84 «Об утверждении правил предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в муниципальных учреждениях Ягоднинского городского округа»

В целях приведения нормативных правовых актов Ягоднинского городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации  администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 30.01.2017 № 84 «Об утверждении правил предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в муниципальных учреждениях Ягоднинского городского округа».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru.

Глава Ягоднинского
городского округа							П.Н.Страдомский

	Утверждены постановлением администрации Ягоднинского городского округа от «05» апреля  2017 года № 305

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 30.01.2017 № 84

1. Постановление дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1. Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений Ягоднинского городского округа устанавливать продолжительность дополнительного отпуска, предоставляемого работникам с ненормированным рабочим днем не более пяти календарных дней.».
2. В пункте 3 правил предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в муниципальных учреждениях Ягоднинского городского округа:
а) в абзаце первом слова «и не более 5 календарных дней» исключить.
б) абзац второй после слов «по соответствующим должностям устанавливается» дополнить словами «коллективным договором или».
[bookmark: _GoBack]